UBND TỈNH TRÀ VINH

TỔ MUA SẮM TÀI SẢN CÔNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

THEO PHƯƠNG THỨC TẬP TRUNG

Số: 12/TB-TMS Trà Vinh, ngày 13 tháng 12 năm 2023

THÔNG BÁO

 Kết quả lựa chọn nhà thầu Gói thầu số 03: Mua sắm máy photocopy

Kính gửi: Công ty TNHH Một thành viên EITL

Căn cứ Quyết định số 05/QĐ-TMS ngày 13/12/2023 của Tổ mua sắm tài sản

công theo phương thức tập trung tỉnh Trà Vinh về việc phê duyệt kết quả lựa chọn

nhà thầu Gói thầu số 03: Mua sắm máy photocopy.

Tổ mua sắm tài sản công theo phương thức tập trung tỉnh Trà Vinh thông báo

đến Nhà thầu tham gia gói thầu trên, kết quả lựa chọn nhà thầu như sau:

1. Tên nhà thầu trúng thầu: Công ty TNHH Một thành viên EITL.

2. Địa chỉ: Ấp Tân Ngại, xã Lương Hòa A, huyện Châu Thành, tỉnh Trà

Vinh.

3. Giá trúng thầu: 1.781.000.000 đồng (Một tỷ bảy trăm tám mươi mốt triệu

đồng).

4. Loại hợp đồng: Trọn gói (Hình thức thỏa huận khung)

5. Thời gian thực hiện Thỏa thuận khung: 40 ngày.

Thời gian hoàn thiện, ký kết Thỏa thuận khung theo quy định tại Thông báo

chấp thuận Hồ sơ dự thầu và trao Thỏa thuận khung.

Đề nghị nhà thầu trúng thầu tiến hành liên hệ với Tổ mua sắm tài sản công

theo phương thức tập trung tỉnh Trà Vinh để tiến hành hoàn thiện, ký kết Thỏa

thuận khung./.

Nơi nhận:

- Như trên;
- Văn phòng UBND tỉnh (đăng trên

Cổng TTĐT tỉnh);
- BBT Trang TTĐT Sở (đăng trên
Trang TTĐT của Sở);

- Thành viên Tổ mua sắm;
- Thành viên Bộ phận giúp việc;

- Cty CPĐT Dương Sinh Bảo;
- Lưu: VT.

TỔ TRƯỞNG

GIÁM ĐỐC
SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

Nguyễn Văn Nầy

		2023-12-13T23:16:08+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-14T08:35:22+0700
	Tỉnh Trà Vinh
	Sở Thông tin và Truyền thông<stttt@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!